TORCOLO DI SAN COSTANZO

550 ¢

INGREDIENTI E FARINA DI FRUMENTO, UOVO, BURRO, base per impasti ( FARINA DI

ALLERGENI GRANO tenero, zuccheroemulsionante mono e digliceridi degli acidi

(evidenziati in grassi,sale, LATTE scremato in polvere, TUORLO D'UOVO inpolvere, destrosi

MAIUSCOLO) o,aromi ), macedonia candita(sciroppo di glucosio, futtosio,scorze d'arancia,
brassica, saccarosio. correttoredi acidita:acido citrico E330.concentrata
vegetale.coloranti:E120, E133. conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA COME
RESIDUO), uva sultanina, pinoli, olio extra vergine di oliva, lievito naturale,
semi di anice

MODALITA’ DI Conservare a temperatura ambiente.

CONSERVAZIONE




